کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن حمایت از این اعتراض حق طلبانه کارگران بیجار، از کارگران دیگر مراکز می‌خواهد که با اعلام حمایت و همبستگی با کارگران کارخانه گچ کردستان در بیجار، آنها را در این اعتراض یاری دهند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ ژانویه ۲۰۰۷
۱۱ بهمن ۱۳۸۵

اعتصاب رانندگان تاکسی بوکان

به دریافت بنزین مصرفی خودروهاییمان دوباره در مضیقه قرار گرفته‌ایم. صفهای طولانی و وقت گیر، قاچاق سوخت در بازار سیاه، و گرانی بنزین بیداد میکند. سهمیه ۳۱ لیتر بنزین برای خدمات رسانی و جهت امرار معاش ابدا کافی نیست.